- припадници Исламске заједнице – понедељак, 12. септембар 2016. године, на први

дан Курбанског Бајрама и понедељак, 26.јуна 2017. године, на први дан Рамазанског

Бајрама

- припадници Јеврејске заједнице – среду, 12. октобра 2016. године, на први дан Јом

Кипура и уторак, 11. априла 2017. године на Пасху или Песах

Члан 10.

Одлукама националних савета националних мањина утврђени су следећи

национални празници националних мањина:

- за мађарску националну заједницу:

*15. март - Дан револуције и ослободилачке борбе 1848/49

* 20. август - Дан Светог Стевана и

* 23.